Les marchandises vendues ne sont ni reprises ni échangées. Merci
Ny entana lafo dia tsy azo averina na soloina, misaotra Tompoko

Total HT (MGA) TVA (MGA) Montant (MGA)

Tous les retards de : règlement sont assujettis aux intérêts moratoires de 
2 % par mois 666 000.00 133 200.00 799 200

Arrêté à la somme de: Sept cent quatre-vingt-dix-neuf mille deux cents Ariary

Mode de paiement :

Caisse Le magasinier Le client Le livreur

MTC
Lot IVL 240D Anosivavaka

MTC SARL au capital de 10 000 000 MGA
NIF: 6011737795 - STAT: 45302 11 2022 0 10373 - RCS: 2022 B 00364 - CIF: 0011889/DGI-J du 11/04/2022